
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Náchod, Bartoňova 1005, Náchod, 547 01

TEL: 491 428 345, 722 569 515 FAX: 491 422 437 IČO: 62731882 E-MAIL: nachod@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 5-10-1-07, která je určena učitelům hry na dechové nástroje v ZUŠ a SUŠ

Nátisková příprava a pódiový výkon u hry na trubku/OBJEDNÁVKA
• Termín a místo konání:

24. listopad 2022, 9:00 - 15:30 hodin, ZUŠ Hranice, Školní náměstí 35, Hranice
• Obsah: Seminář seznámí učitele hry na dechové nástroje s tématy, která jsou důležitá pro správný rozvoj žáka při hře na trubku již

od prvních okamžiků. Nabídne široký přehled praktických informací a metod, které jsou aplikovány na různých školách zejména ve
Francii a usnadňují ovládnutí hry na trubku s co nejnižším počtem nezdravých návyků a komplikací. V druhé části přidá praktické
návody a zkušenosti získané jak z vlastní praxe lektora, tak z koncertní a pedagogické praxe významných trumpetistů. Důraz je kladen
na propojení intenzivní technické přípravy s přípravou mentální. Vhodný výběr nástroje adekvátně k věku a dispozicím žáka, držení
nástroje a s tím související problematika - potíže při tvorbě tónu, nátisková výdrž, možné zdravotní komplikace. Princip tvoření tónu,
budování nátisku, výběr nátrubku. Způsoby zapojení brániční podpory dechu a fixace těchto návyků. Budování technických dovedností
v souvislosti s požadovanou úrovní žáka pomocí dostupné literatury. Příprava na pódiový výkon po stránce nátiskové a technické s
využitím osvědčených škol hry na trubku Ukázka používání pomocných technik, které vedou ke zjednodušení hry na trubku, zapojení
zpěvu či použití zvukových efektů - frullato, bending. Náměty jak zvládat psychickou zátěž spojenou s pódiovým výkonem (jóga).
Řešení individuálních potíží jednotlivých účastníků semináře formou individuálního přístupu ke každému jednotlivci.

• Lektor: MgA. Vít Otáhal, DiS.
• Garant programu: Mgr. Markéta Mrázková
• Účastnický poplatek: – bez poplatku –
• Uzávěrka přihlášek: 20. říjen 2022
• Program je akreditován MŠMT ČR - č.j. MSMT-39477/2020-2-1026.

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 5-10-1-07
Nátisková příprava a pódiový výkon u hry na trubku/OBJEDNÁVKA

Termín akce: 24. listopad 2022

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


